[image: image1.png]

[image: image2.jpg]SAO
PAULO

Secretaria daEducacao

Diretoria de Ensino - Regido Centro

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO CENTRO

E.E. ........................................................

REQUERIMENTO

Ilmo(a) Sr.(a) Diretor(a) da EE..............................................................................................
Nome: ........................................................................................
RG. ................................ Cargo/Função: ..................................................

Em exercício no(a) ...........................................................................................

Localidade ...............................................................................................
REQUER a Vossa Senhoria, nos termos dos artigos 213 e 214 da Lei nº 10.261/68, autorização, para gozo de ........ dias de Licença-Prêmio a que tem direito pela sua Certidão nº ............, relativo ao período de ....................... a ................................
                    São Paulo, ...... de ............. de ..........
                                                                       _________________________________

                                                                                assinatura do (a) interessado (a)
PULP Nº ..............: Face ao exame dos autos e de nossos registros, os dados funcionais conferem, nada constando que a Licença-Prêmio requerida tenha sido gozada.
A posição do servidor quanto aos 90 dias assegurada pela Certidão é demonstrada abaixo:

	Nº DIAS
QUE

REQUER
	CERTIDÃO
	USUFRUTO ANTERIOR
	SALDO REMANESCENTE

	NÚMERO
	PERÍODO
	Nº DIAS
	FORMA
	DATA PUBLICAÇÃO.
	DATA INÍCIO DO GOZO

À consideração superior.
Em ...../......../..........